

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประจักษ์ - หน้าบ้านนางประไพ จันทร์ดำ หมู่ที่ ๙ (บ้านควนยายหม่อม) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น .....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๘๑๘,๐๐๐.๐๐ ..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ..... ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๔๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๗๖.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า ๐.๕๐ เมตร วางท่อคสล.  $\varnothing$  ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน (มอก.) (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นเลขที่ ๑/๒๕๖๔ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย .....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ  
๖.๒ นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว ..... ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ..... กรรมการ  
๖.๓ นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี ..... ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี)

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประจักษ์-หน้าบ้านนางประไพ จันทร์คำ หมู่ที่ 9 (บ้านควนยายหม่อม)  
ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 344.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,376.00 ตารางเมตร  
ไหล่ทางลูกรังข้างละไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร วางท่อ คสล.  $\varnothing 0.60 \times 1.00$  เมตร จำนวน 8 ท่อน (มอก.)

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 1/2564 กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย  
ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 1/2564

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานกรุยทางปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,720.00	ตร.ม.	3.77	6,484.40	1.3795	5.20	8,944.00
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับลูกรังลึก 10 ซม.	1,720.00	ตร.ม.	11.37	19,556.40	1.3795	15.68	26,969.60
3	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	-	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	-	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	-	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	-	-	-	-	-	-	-
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ปริมาตรแน่น)	68.80	ลบ.ม.	611.00	42,036.80	1.3795	842.87	57,989.46
8	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,376.00	ตร.ม.	333.50	458,896.00	1.3795	460.06	633,042.56
9	Expansion Joint	24.00	ม.	281.00	6,744.00	1.3795	387.64	9,303.36
10	Contraction Joint	112.00	ม.	203.90	22,736.80	1.3795	281.28	31,503.36
11	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
12	งานไหล่ทางลูกรัง	51.60	ลบ.ม.	149.76	7,727.62	1.3795	206.59	10,660.04
13	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. (มอก.)	8.00	-	2,435.00	19,480.00	1.3795	3,359.08	26,872.64
16	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
					583,662.02		รวม	805,285.02
							ปรับยอด	805,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นที่ 203/2564 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 564

ชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

(นางณัฐกานต์ พันธุ์แก้ว)

(นางสาวนันท์นภัส จันทร์มณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการศึกษา

นักวิชาการจัดเก็บรายได้